
2020 年 4 月 3 日 

ファンの皆様へ 

 

金秀シニアオープン 2020 

大会会長 呉屋守將 

 

 

PGA シニアツアー「金秀シニア沖縄オープンゴルフトーナメント 2020」開催延期について 

 

 

 

 4 月 10 日(金)より開催予定の金秀シニア沖縄オープンゴルフトーナメントは、慎重に協議を重ね

た結果、開催延期となりましたことをご報告いたします。 

 

 主管の公益社団法人日本プロゴルフ協会の全面的な支援をいただきながら、また新型コロナウイ

ルス感染症への予防対策を講じるなど万全の準備を進めてまいりましたが、同感染症の国内各地

域での感染拡大の状況に対する県民の皆様の不安感が高まる中での開催は困難と考え、止む無

く延期することといたしました。 

 

 今後は、新型コロナウイルス感染症の状況推移を見ながら、開催の時期を検討していく所存であ

りますので、引き続き皆様のご理解ご支援を賜りますようお知らせ申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 


